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 Pääkirjoitus 

Kotimaisemissa vietetty loma voi tarjota uusia 

elämyksiä, jos on valmis ottamaan niitä vastaan. 

Tutut paikat näyttäytyvät uudessa valossa, kun 

ei ole kiire mihinkään. Lepääminen ei vaadi suu-

ria suunnitelmia, mutta halutessaan Harjavallas-

sa voi viettää myös toiminnantäyteisen talvilo-

man. 

Siinä missä koululaiset (ja huhujen mukaan 

myös opettajat) odottavat talvilomaa levähdys-

taukona, meillä kirjastolla lomaviikko täyttää 

kalenterin monenlaisella puuhalla. Luvassa on 

maksuttomia elokuvaesityksiä lapsille, taideker-

ho, satutunti sekä pakopeli, joka soveltuu niin 

perheille kuin 9–13-vuotiaille kaveriporukoille-

kin. Omaehtoista tekemistäkin on lapsille tarjol-

la kirjastokäynnin aikana. 

Joskus myös perinteinen kirjoihin uppoutumi-

nen tuo mahtavan hengähdystauon arjen kiirei-

den keskelle kaiken ikäisille ihmisille. Lukeva lap-

si on ihana näky. Toivottavasti sellaisia löytyy 

monesta kodista niin talvilomaviikolla kuin vaik-

kapa myös pääsiäisen aikaan ja aivan tavallisina 

arki-iltoina. Kyllä aikuinenkin näyttää lukiessaan 

noin 91% normaalia fiksummalta, juuri keksimä-

ni tutkimuksen mukaan siis. Tutkitusti totta sen 

sijaan on, että lukemisesta on ihmiselle monen-

laista hyötyä, itse koetusta ilosta puhumatta-

kaan. 

Jos lukuharrastuksen (uudelleen) aloittaminen 

tuntuu vaikealta, apua voi hakea kirjaston järjes-

tämistä lukuretriiteistä. Niissä keskitytään yh-

dessä, mutta itsenäisesti, lukemiseen.  Voit tuo-

da oman kirjan tai kysyä vinkkejä lukuretriitin 

vetäjältä. Tarjolla on myös teetä lämmikkeeksi. 

Vaikka lukeminen usein mielletään yksin tehtä-

väksi harrastukseksi, lukuretriitit ja vastaavat 

tilaisuudet ovat nousseet yllättävään suosioon. 

Lukuretriiteistä löydät lisää tietoa sivulta 19. 

Talvilomaviikon ohjelmaksi sopisi myös käynti 

oman kaupungin museossa. Emil Cedercreutzin 

museossa riittää varmasti tutkittavaa koko päi-

väksi tai vaikka useammaksi. Eri elämänvaiheissa 

myös tutut paikat ja esineet voivat herättää eri-

laisia ajatuksia ja tunteita, joten joskus kan-

nattaa leikkiä turistia kotinurkilla. Taloudelliset 

seikatkaan eivät ole nyt esteenä, sillä museoon 

pääsee tutustumaan maksutta torstaina 19.2. 

klo 12–18. Nyt kannattaa lähteä museoreissulle 

ja ottaa kaverikin mukaan! 

Ennen talvilomaa sanottiin hiihtolomaksi ja mo-

net käyttävät edelleen tätä sanaa. Hiihtämistä 

on tänä talvena sää suosinut, mutta muuhunkin 

liikuntaan on hyvät mahdollisuudet. Lomaviikol-

la tarjolla on muun muassa koko perheen talvilii-

kuntapäivä maanantaina 16.2., lasten liikunta-

maa sunnuntaina 22.2. ja vaikka mitä mukavaa 

niiden välissä. 

Haluaisin vielä osoittaa erityiset kiitokset Man-

nerheimin lastensuojeluliiton Harjavallan yhdis-

tykselle, joka tarjoaa nuorille tarkoitetun eloku-

vaesityksen talvilomaviikon tiistaina. Kirjasto- ja 

kulttuuripalvelut on tapahtumassa mukana yh-

teistyökumppanina. Harjavaltalaiset ihmiset ja 

yhdistykset ovat tehneet  allekirjoittaneeseen 

vaikutuksen aktiivisella toimeen tarttumisellaan. 

Tämä on yksi hieno esimerkki siitä. 

Erilaisten tapahtumien järjestäjille paras kiitos 

ovat tyytyväiset osallistujat. Otetaan siis ilo irti 

Harjavallan monipuolisesta tarjonnasta ja nauti-

taan elämästä niin lukien, liikkuen kuin muiden-

kin elämysten parissa! 

 

Jenni Kallionsivu 

kirjasto- ja kulttuurijohtaja 
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 KIIKARISSA Minna Mansikka-aho-Lehto 

1. Kuka olet ja missä yksikössä työskentelet? 

Olen Minna Mansikka-aho-Lehto ja työskente-

len Emil Cedercreutzin museon konservaattori-

na Museotie ykkösessä.   

2. Missä asut ja mistäpäin olet kotoisin?  

Syntymäkaupunkini on Pori. Ollessani kolme-

vuotias perheeni muutti Jyväskylään. Vanhem-

pieni työ siirsi meidät Tikkakoskelta Raumalle ja 

asun edelleen Raumalla.  

3. Miten olet päätynyt Harjavaltaan töihin? 

Aviomieheni näki Kuntarekryssä työnhakuilmoi-

tuksen Harjavallan kaupungin avoimesta kon-

servaattorin toimesta ja laittoi viestissä linkkiä 

minulle. Lisäksi viestissä luki näin: "Hei, sua kuu-

lemma odotetaan Harjavallassa. Museossa on 

sun uusi työpaikka." Laitoin siis hakemuksen 

eteenpäin ja täällä olen uudessa työssäni, mu-

seolla.  

4. Keitä kuuluu perheeseesi? 

Perhe on paras ja siihen kuuluu aviomies, kolme 

aikuista lasta, yksi miniä, ikääntynyt isäni, isosis-

koni sekä Lempi-kissa.  

5. Miten vietät vapaa-aikaasi? 

Muutimme juuri uuteen asuntoon lähemmäk-
si merta ja venelaituria. Kesäisin ja myöhään 
syksyllä veneilemme Rauman saaristossa ja 
muualla. Ulkoilu saaristossa ja sienimetsä 
syksyllä on hyvää vastapainoa työkiireisiin. 
Myös oman ammatin parhaat puolet toimivat 
myös vapaa-aikana. Vanhojen esineiden ja 
rakennusten entisöinti sekä museoissa 
"haahuilu" on ihanaa.   
6. Mistä unelmoit? 

Tänä maailmanaikana on erityisen tärkeää 
unelmoida. Se tekee hyvää mielelle ja vahvis-
taa toiveikkuutta sekä myönteisyyttä. Unel-
moimalla viritän sisäisen kompassini tavoit-
telemaan asioita. Tällä hetkellä unelmoin, 
että saan elää merkityksellistä elämää sen 
kaikilla osa-alueilla.  

7. Mikä sinusta on parasta Harjavallassa?. 

Ihmiset. Olen tutustunut näiden kuukausien 
aikana todella mukaviin, välittömiin ja välittä-
viin ihmisiin. Oli alusta asti luonnikasta liittyä 
työyhteisöön ja tunne siitä, että on omiensa 
joukossa hykerryttää edelleen. Myös museon 
kautta tutuiksi tulleet ihmiset tuovat iloa.  
 

Vastaukset ja kuva: Minna Mansikka-aho-Lehto 
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Näyttelyiden päätösviikon tunnelmia  

Näyttelyiden päätöspäivänä sunnuntaina 
1.2.2026 yleisön tavattavissa tunnelmallisessa 
”Hiljaisuus!”-näyttelyssä olivat taiteilijat Niina 
Vincelot, Juhani Järvinen ja Sanna Pitkäniemi-
Toroska. Heidän näyttelykokonaisuutensa to-
densi katsojalleen hiljaisuus-teeman merkityk-
siä taiteilijoiden omista näkökulmista. Esillä oli 
maalauksia, veistoksia ja installaatioita. 

Niina Vincelotilta näyttelyssä esillä oli öljyväri-
maalauksia, jotka olivat syntyneet Kokemäellä 
kolmen viime vuoden aikana. Tiedotteessa hän 
kertoo: ”Hiljaisuus on täynnä ajatuksia, muisto-
ja ja muistikuvia — tallennan jotain, joka 
saattaa kadota — maisema tai minä. Talven kyl-
myys. Tulikuuma kesäpäivä. Mystinen sumu. 
Tuntematon maisema. Sisäinen matka. Maan 

tuoksu sateen jälkeen. Ikivanhat kalliot. Harha-
polku. Paikan muisto. Näyttelyteosteni inspiraa-
tiona on ollut kaupunkilaisen muutto maalle. 
Ne ovat oma kokemukseni hiljaisuudesta, luon-
nosta, vaihtuvista vuodenajoista, yksinäisyydes-
tä — ahdistuksesta ja sisäisestä rauhasta”.  

Juhani Järviseltä näyttelyssä puolestaan esillä 
oli veistoksia, joista valtaosan lähtökohtana on 
ollut goottilaisen pyhäinjäännöslippaan muoto.  

Sanna Pitkäniemi-Toroskalta näyttelyssä esillä 
oli öljyvärimaalauksia ja installaatioita. Hän on 
maalannut himmennettyä todellisuutta ja kuvia 
mielikuvista käsitellen töissään pelkoja, surua ja 
vallankäytön muotoja niin yksittäisen ihmisen 
kuin vallitsevan maailmantilanteenkin kautta. 

Emil Cedercreutzin museon talvikauden suosittu näyttelykaksikko ”Hiljaisuus!” ja ”Nukkeja, nuken-
vaatteita ja törmäys rupikonnaan – Tarinoita Sirkka Muurelan elämäntyön ääreltä” päättyivät sun-
nuntaina 1.2.2026. Näyttelyiden päätösviikolla museossa oltiin taiteilijatapaamisten tunnelmissa.  

Hiljaisuus-näyttelyn yleiskuvassa esillä on Juhani Järvisen veistoksia, vasemmalla Niina Vincelotin 

maalaus ja oikealla seinällä Sanna Pitkäniemi-Toroskan maalauksia.   



Harjavallan tiedotuslehti 3/ 2025 

  

 13 

Torstaina 29.1.2026 museo sai vieraakseen teks-
tiilitaiteilija ja käsityönopettaja Sirkka Muurelan, 
jonka näyttely ”Nukkeja, nukenvaatteita ja tör-
mäys rupikonnaan – Tarinoita Sirkka Muurelan 
elämäntyön ääreltä” oli niin ikään avoinna vii-
meistä viikkoa museossa. 89-vuotiaan Muurelan 
vierailu ei ollut yleisölle avoin tapahtuma, vaan 
häntä tervehtimässä kävi muutamia työtovereita 
ja ystäviä Kokemäen ajoilta ja Räisälän kansan-
opiston vuosilta. Jälleennäkemisen iloa koettiin 
myös, kun Sirkkaa tapaamaan saapui Emil Ceder-
creutzin museon aiempaa henkilökuntaa, joka 
1990-luvulla järjesti Muurelan ensimmäisiä 
näyttelyitä museossa.  

Sirkka Muurelan näyttelyssä esillä oli hänen teke-
miään applikaatio- ja kirjontatöitä, nukkeja ja nu-
kenvaatteita koko hänen uransa ajalta. ”Tein ap-
plikaatio- ja kirjontatöitäni Kokemäen vuosina. 

Niistä syntyi ensimmäinen näyttelyni Emil Ceder-
creutzin museoon vuonna 1991. Mukaan näytte-
lyyn tuli myös nukkejani”, Muurela kertoo. Hä-
nen teoksissaan erityistä on, että ne ovat tarkko-
ja kuvauksia kasvi- ja eläinlajeista. ”Pienetkin 
eläimet ovat tärkeitä, ja minulla on niille suuri 
sydän. Luonto eläimineen on ollut minulle aina 
suuri inspiraation lähde töissäni. Löydän kau-
neutta luonnon pienistä yksityiskohdista ja kaik-
kein vaatimattomimmista asioista, joissa piilee 
usein suurin kauneus”, Muurela kertoo. 

Emil Cedercreutzin museon kevätkausi on jo nur-
kan takana. Maaliskuussa yleisölle avautuu kaksi 
näyttelyä: ”Ei tää mikkää uus mekko oo - Juhla-
pukuja eri vuosikymmeniltä Harjavallan maa- ja 
kotitalousnaisten kokoelmista” sekä ”Tatsuo 
Hoshika – Taidetta Pohjantähden alla”. Tervetu-
loa tutustumaan näyttelyihin 3.3.2026 alkaen!  

 

Kuvassa (oik.) tekstiilitaiteilija, käsityönopettaja Sirkka 

Muurela kuvattuna näyttelyssään. Taustalla oleva 

Muurelan kirjonta- ja applikaatiotyö vuodelta 1987 on 

lainattu näyttelyyn Suomen Käsityön museosta.  

Kuvissa (ylh. ja oik.) tekstiilitaiteilija Sirkka 

Muurelaa tapaamassa ovat museon henkilö-

kunnasta amanuenssi Satu Tenhonen, kon-

servaattori Minna Mansikka-aho-Lehto ja 

museoemäntä Ariina Syrjämäki.  

 

Kuvat: Paavo Valtanen.  

Hiljaisuus!-näyttelyn kuva: Satu Tenhonen.  
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EMIL CEDERCREUTZIN MUSEO 

 

Taide- ja kulttuurihistoriallinen museo, joka 
perustuu kuvanveistäjä, siluettitaiteilija Emil 
Cedercreutzin (1879–1949) elämäntyöhön. 
 
Perusnäyttelyt:  
• Elämänkerta   
• Taiteilijakoti Harjula 
• Maahengen temppeli 
• Työn jälkeen –veistosnäyttely 
• Emil Cedercreutzin siluettitaidetta ja 

taidekokoelma 
• Veistospuisto  

 
Vaihtuvat näyttelyt 3.3.-12.7.2026:  

”Ei tää mikkää uus mekko oo - Juhlapukuja eri 
vuosikymmeniltä Harjavallan maa- ja 
kotitalousnaisten kokoelmista” (Ilmari-sali) 

”Tatsuo Hoshika – Taidetta Pohjantähden 
alla” (Satakunta-sali) 

 

Yhteystiedot: 
Museotie 1, 29200 Harjavalta 
044 432 5345 
cedercreutzin.museo@harjavalta.fi 
www.harjavalta.fi/museo 
Facebook: Emil Cedercreutzin museo 
Twitter: @ECmuseo 
Instagram: @emilcedercreutzinmuseo 

Aukioloajat talvikaudella 1.9.-31.5.: 
ti, ke, su        12.00 – 16.00 
to              12.00 – 18.00 
ma, pe, la   suljettu 
 
Aukioloaikojen poikkeukset voit tarkistaa  
museon verkkosivulta: www.harjavalta.fi/museo     

http://www.harjavalta.fi/museo
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Satakunnan hyvinvointialue tiedottaa 

Hoitotiimit Satakunnan hyvinvointialueella 

Sata-alueella on otettu käyttöön uusi toimintatapa, joka tuo konkreettisia muutoksia asiakkaiden 

asiointiin myös Harjavallan sote-keskuksessa. Jatkossa asiakkaan hoitoa tukee moniammatillinen tii-

mi. Tavoitteena on, että asiakas saa mahdollisimman usein apua tutulta ammattilaiselta. Tiimi tuntee 

asiakkaansa tilanteen ja vastaa hoidon suunnittelusta sekä toteutuksesta, jolloin asiointi sujuvoituu 

ja asiakas saa apua oikea-aikaisesti. 

Tiimin kokoonpano vaihtelee sote-keskuksittain, mutta jokaisessa tiimissä on vähintään omista asiak-

kaistaan vastaava lääkäri ja sairaanhoitaja. Näiden lisäksi tiimiin voi kuulua esimerkiksi fysiotera-

peutti, diabetes- tai hengityshoitaja, sosiaaliohjaaja tai muita asiantuntijoita tarpeiden mukaan. 

Asiakas ohjautuu oikealle tiimille ollessaan yhteydessä ajanvaraukseen. 

Harjavallan sote-keskuksessa asukkaat on jaettu tiimeihin asuinpaikan postinumeron perusteella: 

Tiimi 1: Kokemäki (postinumerot 32800 Kokemäki, 32920 Kauvatsa, 32910 Kauvatsa as, 32860 Kor-

keaoja, 32810 Peipohja, 32830 Riste). 

Tiimiin 1 kuuluvat asukkaat voivat saada kiireetöntä lähipalvelua ajanvarauksella myös Kokemäen 

sote-pisteeltä. 

Tiimi 2: Harjavalta (postinumero 29200 Harjavalta) 

Tiimi 3: Nakkila (postinumerot 29250 Nakkila, 29270 Hormisto, 29280 Järvimaa) 

Lue lisää hoitotiimeistä: sata.fi/hoitotiimit 

 

Suomi.fi-viestit 

Odotatko kirjettä Sata-alueelta? Löydät sen luultavasti Suomi.fi-viesteistä paperipostin sijasta. 

Viranomaisten, kuten Verohallinnon ja Kelan viestien lisäksi Suomi.fi-viesteihin saapuu myös Sata-

kunnan hyvinvointialueen asiakaspostia, kuten esimerkiksi sairaala- ja terveyspalveluiden kutsu- ja 

ajanvarauskirjeet, palvelusetelipäätökset sekä hoito-ohjeet. Jos et ole käyttänyt suomi.fi-palvelua 

ennen, kirjeet tulevat sinulle jatkossakin paperipostina.  

Digitaalinen posti nopeuttaa asiakaskirjeiden saapumista ja on tietoturvallinen tapa saada postia. 

Saat kirjeet tietoosi myös silloin, kun et ole itse kotona, kuten matkoilla ja töissä. Voit lukea viestit 

lataamalla Suomi.fi-sovelluksen tai verkon kautta: suomi.fi. 

Vuoden 2026 alusta alkaen kaikille vahvasti digitaalisiin viranomaispalveluihin tunnistautuville on 

käytössä oma digitaalinen Suomi.fi postilaatikko. Kurkkaahan siis omaan digipostilaatikkosi säännölli-

sesti! 

 

Lue lisää: 

Sata-alueen nettisivuilta: sata.fi/asiointiopas/digitaalinen-posti/ 

http://sata.fi/hoitotiimit
http://suomi.fi/
http://sata.fi/asiointiopas/digitaalinen-posti/
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Hoitotarvikepalvelu 

Maksuttomat hoitotarvikkeet tilataan jatkossa puhelimitse tai sähköisen palvelun kautta. Samalla hoi-

totarvikkeet toimitetaan lähemmäs asiakasta. Hoitotarvikkeiden jakelupiste Huittisten sote-

keskuksessa ei palvele enää jatkossa. 

Toimi näin, kun tarvitset hoitotarvikkeita jatkossa: 

Tee tilaus, kun tarvikkeita on jäljellä noin kahdeksi viikoksi. Ensimmäisellä tilauskerralla soita p. 02 621 

3756 (arkisin klo 9–12).  Sinulle soitetaan takaisin viimeistään seuraavana arkipäivänä. Yhteydenotto-

pyynnön voi jättää myös sähköpostitse hoitotarvikepalvelu@sata.fi. 

Seuraavilla kerroilla valita teetkö tilauksen puhelimitse soittamalla p. 02 621 3756 vai sähköisen järjes-

telmän kautta: www.palse.fi. Sähköiseen tilaukseen vaaditaan vahva tunnistautuminen. 

Tilaus toimitetaan haluamaasi Postin noutopisteeseen 1–2 viikossa. Voit valita noutopisteeksi sellaisen 

kaupan tai toimipisteen, jonne on helppo kulkea ja jossa asioit muutenkin. Myös puolestasi asioiva voi 

tehdä tilauksen ja noutaa sen haluamastaan Postin noutopisteestä. 

Lue lisää: sata.fi/hoitotarvikepalvelu 

 

Satakunnan hyvinvointialueen ikäkeskuksen pysäkki Harjavallassa: 

Ke 25.2. klo 9-11 9–11 kirjasto, Myllykatu 1 

Ke 25.3. klo 9–11 kirjasto, Myllykatu 1 

Ke 29.4. klo 9–11 kirjasto, Myllykatu 1 

 

 

mailto:hoitotarvikepalvelu@sata.fi
http://www.palse.fi/
http://sata.fi/hoitotarvikepalvelu
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KIRJASTO– JA KULTTUURIPALVELUT 
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HARJAVALLAN KIRJASTO 

Aukioloajat 31.5.2026 saakka: 

Ma 12–19  (9–12)                                   

Ti 12–19  (9–12)  

Ke 11–17  (9–11)  

To 12–19 (9–12)  

Pe 11–17 (9–11)  

La 10–14  (–)  

Aattoina 11–15  (9–11)  

 

Suluissa omatoimiajat. Omatoimiaikana ei asiakas-

palvelua; lainaus ja palautus automaatilla. 

 

Aukiolopoikkeukset: 

La 4.4. suljettu 

La 2.5. suljettu 

 

Yhteystiedot:  

Myllykatu 1, 29200 Harjavalta 

p. 044 432 5338 (ei tekstiviestejä!) 

harjavallan.kirjasto@harjavalta.fi 

Facebook: Harjavallan kirjasto– ja kulttuuripalvelut 

Instagram: @harjavallankirjasto 

Harjavallan kirjaston asiakkaana olet samalla Sata-

kirjastojen kaikkien yleisten kirjastojen asiakas. 

Satakirjastoilla on yhteiset käyttösäännöt, yhteinen 

asiakas– ja aineistotietokanta ja kirjastojen väliset 

seutuvaraukset ovat nopeita ja maksuttomia. 

www.satakirjastot.finna.fi 
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LIIKUNTA– JA UIMAHALLI 
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HARJAVALLAN LIIKUNTA– JA UIMAHALLI 

Yhdyskatu 2, 29200 Harjavalta         Aukioloajat:     

Kahvila/lipunmyynti: 044 432 5443                           Maanantai  klo 14–20   

Vapaa-aikasihteeri: 044 432 5353                               Tiistai  klo  6–20   

www.harjavalta.fi/liikuntajauimahalli     Keskiviikko klo  8–20     

Facebook: Harjavallan liikunta– ja uimahalli    Torstai  klo  6–20    

Instagram: @harjavallanliikuntajauimahalli    Perjantai  klo  8–20   

          Lauantai  klo 10–16   

Lipunmyynti ja kahvila sulkeutuvat tuntia    Sunnuntai klo  10–16   

ennen uimahallin sulkemista.    

Ohjatut liikuntaryhmät alkavat ma 5.1.2026 lähtien. Loppiaisena 6.1.2025 ei ole ryhmäliikuntatunteja. 
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TAPAHTUMAKALENTERI 

3.–25.2. Sano ei päihteille –piirustuskilpailun satoa näyttelytila Kirjavassa. 

Ma 9.2. klo 15–16.30 Digi- ja väestötietoviraston maksuton etäinfo suomi.fi-viesteistä, kirjastossa. 

Ti 10.2. klo 10–12 Ystäväkerho kirjastossa. 

Ke 11.2. klo 10–11-30 Aamulukupiiri kirjastossa. Schulman: Polta nämä kirjeet. 

Ke 11. 2. klo 17.30–19.00 Iltatori Harjavallan torilla.  

To 12.2.2025 klo 18–19.30 Ilta ystävälle Emil Cedercreutzin museossa. Huippusuosion viime vuonna saa-
nut ystävänpäivähenkinen runo- ja musiikkitapahtuma ”Ilta ystävälle” on omistettu runoille, musiikille, 
ilolle ja ystävyydelle. Runoja lausuvat Pirkko Peltola, Hannu Myötävuori, Maija Lammi, Kristiina Numelin 
ja Paavo Valtanen. Esitysten lomassa musiikkia kuullaan Huittisten musiikkiopiston piano-oppilailta Evelii-
na Tuominen ja Lotta Jokela. Vapaa pääsy. 

Ma 16.2. klo 16–16.45 Maanantain toivotut kirjastossa. Vetäjänä Markku Wilen. Järjestävät Sataopisto & 

Harjavallan kirjasto– ja kulttuuripalvelut. 

To 19.2. klo 12–18 Vapaa pääsy Emil Cedercreutzin museoon. Opastukset taiteilijakoti Harjulaan lähtevät 

vastaanotosta klo 12 ja 14. 

Ti 23.2. klo 9–11 Kuulolähipalvelu kirjastossa. 

Ti 24.2. klo 10–11.30 Tekoälyn mahdollisuudet ja hyvät puolet, Riina Majander, kirjastossa. 

Ke 25.2. klo 9–11 Satakunnan hyvinvointialueen ikäkeskuksen pysäkki kirjastolla. 

Ke 25.2. klo 17.30–19  Aikuisten elokuvakerho Harjavallan kirjastossa. 

La 28.2.2026 klo 15 Rockrunonlaulua museolla: Kullervoitsijat Emil Cedercreutzin museossa. Konsertissa 
sukelletaan kansanrunouden ja rock-musiikin maailmaan. Kullervoitsijat-ryhmä koostuu kahdeksasta 
soittajasta ja laulajasta, jotka esiintyvät akustisesti soittaen 1960- ja 1970-lukujen rockklassikoihin sovi-
tettua kansanrunoutta. Paikkoja rajoitetusti. Varaa paikkasi ennakkoon museolta puh. 044 432 5345. Va-
paaehtoinen ohjelmamaksu 5 €. Museon kahvio on avoinna ennen konserttia klo 14-15. Kahvilipun hinta 
5 €.3.-27.3.  

3.–27.3. Asumisyksikkö Huovin näyttely kirjastossa.  

Ti 3.3. klo 10–12 Ystäväkerho kirjastossa. 

To 5.3.2026 klo 18.00–19.30 Kulttuuritorstai-luento Yhteisöllisyys ja terveys Emil Cedercreutzin museos-
sa. Miten sosiaalinen pääoma ja kulttuuri liittyvät terveyteen? Tähän kysymykseen saamme vastauksia 
maaliskuun Kulttuuritorstai-luennolla, jossa harjavaltalainen lääketieteen tohtori, professori Päivi Korho-
nen kertoo yleisölle yhteisöllisyyden merkityksestä terveyteen. Vapaa pääsy. Yhteistyössä Sataopisto ja 
Emil Cedercreutzin museo. 

Ke 11.3. klo 10–11.30 Aamulukupiiri kirjastossa. Haahtela: Adélen kysymys. 

Ke 11.3. klo 17 Yhdistysfoorumi Yhteisötalolla. 
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T0 12.3. klo 11–12 Mielenvirkistyskerho kirjastossa. 

Ma 16.3 klo 16–16.45 Maanantain toivotut kirjastossa. Vetäjänä Markku Wilen. Järjestävät Sataopisto & 

Harjavallan kirjasto– ja kulttuuripalvelut. 

ti 23.3. Kuulolähipalvelu kirjastossa. 

Ti 24.3. klo 10–11.30 Kysy vapaasti digiasioista! Vastaamassa kirjaston henkilökuntaa. Kirjastossa. 

Ke 25.3. klo 9–11 Satakunnan hyvinvointialueen ikäkeskuksen pysäkki kirjastolla. 

Ke 25.3. klo 17.30–19  Aikuisten elokuvakerho Harjavallan kirjastossa. 

27.3. Hyvinvoiva Harjavalta –tapahtumia kaupungin yksiköissä. 

Huhtikuussa Paula Ikävalko-Mäntylän näyttely kirjastossa. 

Ke 1.4.  klo 17.30–19.00 Iltatori Harjavallan torilla.  

To 9.4. klo 11–12 Mielenvirkistyskerho kirjastossa. 

Ke 15.4. klo 10-11.30 Aamulukupiiri kirjastossa. Jansson: Vaarallinen juhannus. 

To 16.4.2026 klo 18.00–19.30 Kulttuuritorstai-luento: Muistoja Harjavallan tehdasyhteisöistä Emil Ceder-
creutzin museossa. Eläkeläisinsinööri Tauno Pihlava kertoo miltä arki, juhla ja harrastuselämä näyttivät 
kehittyvällä tehdaspaikkakunnalla, ja millaiseksi se muodostui vuosien kuluessa. Vapaa pääsy. Yhteistyös-
sä Sataopisto ja Emil Cedercreutzin museo. 

Ti 20.4. klo 9–11 Kuulolähipalvelu kirjastossa. 

Ma 20.4. klo 16–16.45 Maanantain toivotut kirjastossa. Vetäjänä Markku Wilen. Järjestävät Sataopisto & 

Harjavallan kirjasto– ja kulttuuripalvelut. 

Ke 22.4 klo 17.30– 19. Aikuisten elokuvakerho Harjavallan kirjastossa. 

La 25.4.2026 klo 10–16 Satakunnan Historiallisen Seuran (SaHS ry) juhlaseminaari Emil Cedercreutzin mu-
seossa. Yleisölle avoin ja perinteikäs seminaari kokoaa museon saliin satakuntalaisen historiamme ystä-
viä. Tänä vuonna seminaari juhlistaa 30-vuotiasta seuraa. Tilaisuuden tarkempi ohjelma ja lisätiedot jul-
kaistaan helmikuun aikana: https://www.facebook.com/p/Satakunnan-Historiallinen-Seura-
100095157580506/ . Seminaarin järjestää Satakunnan Historiallinen seura ry. 

Ke 29.4. klo 9–11 Satakunnan hyvinvointialueen ikäkeskuksen pysäkki kirjastolla. 

To 30.4. klo 11–12 Mielenvirkistyskerho kirjastossa. 

Pe 1.5.2026 klo 11.30 Harjavallan vappujuhla Emil Cedercreutzin museolla. Harjavallan perinteistä vappu-

juhlaa vietetään Emil Cedercreutzin museon piha-alueella vapunpäivänä 1.5. klo 11.30 alkaen. Vapaa 

pääsy, tervetuloa! 

ti 4.5. klo 10–12 Ystäväkerho kirjastossa. 

 

 

https://www.facebook.com/p/Satakunnan-Historiallinen-Seura-100095157580506/
https://www.facebook.com/p/Satakunnan-Historiallinen-Seura-100095157580506/
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